TẬP ĐOÀN

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:           /TB - EVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 11 năm 2024.

 THÔNG BÁO

Về việc phát hành Bộ nhận diện Tuần lễ hồng EVN lần thứ X và công tác tuyên truyền

Thực hiện chương trình hiến máu nhân đạo Tuần lễ hồng EVN lần thứ X theo văn bản số

6448/EVN-TT ngày 13/11/2024 của Tập đoàn Điện lực Việt Nam, thừa lệnh Tổng giám đốc, Văn

phòng Tập đoàn xin thông báo:

- Bộ nhận diện Tuần lễ hồng EVN lần thứ X bao gồm các file thiết kế mẫu logo,

backdrop, standee…được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Tập đoàn tại đường

link:https://www.evn.com.vn/d6/news/Bo-nhan-dien-Tuan-le-hong-EVN-lan-thu-X-

nam-2024-2-2019-126906.aspx

- Hướng dẫn cách thay khung ảnh – Frame trên facebook tại đường link:

https://www.facebook.com/evndienlucvietnam/posts/pfbid02U3cMSJBdw1ZvatCNVZ

ZVPgahX96AceM4v8ncy5QpKTLnVxXEfMPh4k8fACo4hAbbl

- Các đơn vị căn cứ vào điều kiện thực tế về vị trí, địa điểm tổ chức hoạt động hiến máu

để lựa chọn mẫu công cụ tuyên truyền và kích thước phù hợp, tuy nhiên cần đảm bảo

thực hiện đúng về nội dung, bố cục, màu sắc.

- Thời gian: thống nhất sử dụng các công cụ tuyên truyền tại Cơ quan Tập đoàn và trụ sở

các đơn vị trước và trong sự kiện Tuần lễ hồng EVN lần X, từ nay đến hết ngày

08/12/2024.

Thừa lệnh Tổng giám đốc, Văn phòng Tập đoàn xin trân trọng thông báo để các đơn vị

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- HĐTV (để b/c);

- Tổng giám đốc (để b/c);

- PTGĐ Võ Quang Lâm (để b/c);

- Công đoàn ĐLVN;

- Đoàn Thanh niên Tập đoàn (để t/hiện);

- Các đơn vị thành viên (để t/hiện);

- Các Ban, VP Tập đoàn (để t/hiện);

- Lưu: VT, TT.

  TL. TỔNG GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Huy

https://www.evn.com.vn/d6/news/Bo-nhan-dien-Tuan-le-hong-EVN-lan-thu-X-nam-2024-2-2019-126906.aspx
https://www.evn.com.vn/d6/news/Bo-nhan-dien-Tuan-le-hong-EVN-lan-thu-X-nam-2024-2-2019-126906.aspx
https://www.facebook.com/evndienlucvietnam/posts/pfbid02U3cMSJBdw1ZvatCNVZZVPgahX96AceM4v8ncy5QpKTLnVxXEfMPh4k8fACo4hAbbl
https://www.facebook.com/evndienlucvietnam/posts/pfbid02U3cMSJBdw1ZvatCNVZZVPgahX96AceM4v8ncy5QpKTLnVxXEfMPh4k8fACo4hAbbl

		NGUYEN VAN BINH
	2024-11-20T16:02:56+0700
	HA NOI
	Ky so

		DOAN VAN HUY
	2024-11-21T21:47:22+0700
	HA NOI
	Ky so

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-11-22T08:14:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-11-22T08:14:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-11-22T08:14:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi